
POHLED VPRAVO   M1:50
Č. P. 26UL. KAMENNÁ

ZPEVNĚNÁ PLOCHA

216.10 216.15

VYÚSTĚNÍ BET. POTRUBÍ 215.97

SDZ

O
SA

 M
O

ST
U

7400

216.785

GasNet, s.r.o. STL PLYNOVOD
OCELOVÁ CHRÁNIČKA DN 50 mm 
ZŮSTANE V PŮVODNÍ POLOZE 

 ZAVĚŠENÁ NA NOVÉM

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ
DODATEČNĚ KOTVENÉ VÝŠKY 1,1 m

ŽB. ŘÍMSA
C30/37-XF4, XD3, XC4

VYZNAČENÍ LETOPOČTU
REKONSTRUKCE STAVBY

216.742
216.890

DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ

BETONOVÁ PODEZDÍVKA
POD DOBU STAVBY BUDE V DÉLCE 3,3 m 
ODBOURÁNA A PO STAVBĚ VYBETONOVÁNA
VE STEJNÝCH ROZMĚŘECH JAKO STÁVAJÍCÍ

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ 
V DÉLCE 3,5 m

212.450

2%

212.450

214.215

BETONOVÝ ZÁKLAD
PŘEDPOKLÁDANÝ TVAR

BETONOVÁ OPĚRA
PŘEDPOKLÁDANÝ TVAR

KAMENNÁ DLAŽBA TL. 200 mm
DO BETONU C30/37nXF3  TL. 150 mm

ŽB. ÚLOŽNÝ PRÁH
C30/37-XF4,XD3,XC4

2 x OCELOVÁ CHRÁNIČKA DN 150 mm
DL. 2,0 m

SČVK, a.s - VYTÝČENÝ PRŮBĚH 
VODOVOD PITNÁ - PODZEMNÍ VEDENÍ
PE 63 

VÝMĚNA POTRUBÍ V DL. 2,0 m 

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ DL. 2,815 m Z BETONU
C30/37-XF3 S OBKLADNÍM ZDIVEM TL. 250 mm
VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

2:1

1000

ODSTRANIT

R - MATERIÁL TL. 150 mm

PI-C             0,8 kg/m² 

ACO 11          40 mm 
PS-C           0,3 kg/m² 
ACP 16+        70 mm 

2735

3080

175 175

6951345695
600 1150 600

2350150

2650

150

ZÁSYP ZE ZEMINY VELMI VHODNÉ
HUTNIT PO VRSTVÁCH TL. MAX. 300 mm
NA Id=0,90 NEBO 100%PS

1 x ALP + 2 x ALN + OCHRANNÁ
GEOTEXTILIE min. 600 g/m²

PODKLADNÍ BETON
C12/15-X0 TL. 150 mm

SANACE PODLOŽÍ TL. 300 mm
ŠTĚRKODRŤ FR. 0-63

OCHRANNÝ OBSYP TL. 300 mm
ZE ŠP 8-32 mm

ODLÁŽDĚNÍ ZA ŘÍMSOU

DO BETONU C30/37nXF3 TL. 150 mm
KAMENNÁ DLAŽBA TL. 200 mm

SILNIČNÍ OBRUBA Š. 100 mm

925
800

213.200

2 x OCELOVÁ CHRÁNIČKA DN 150 mm
DL. 2,0 m

1 x ALP + 2 x ALN + OCHRANNÁ
GEOTEXTILIE min. 600 g/m²

2:
1

70
0

50
75

0
35

70
43

20

KAMENNÝ OBKLAD TL. 250 mm

DN 150

CERTIFIKOVANÉM UPEVNĚNÍ

VČ. OCELOVÉHO SLOUPKU

212.000 212.000

2:
1

2:1

350
300

RUBOVÁ DRENÁŽ DN 150 VE SPÁDU 4% 
OBSYP DRENÁŽNÍM BETONEM

TĚSNÍCÍ FOLIE HDPE TL. 2 mm S OCHRANNÝM
OBSYPEM ZE ŠP FR. 0-16, TL. 2 x 150 mm
+ 2x OCHRANNÁ GEOTEXTILIE 

5%

PŘÍČNÝ ŘEZ A-A'   M1:50

UL. KAMENNÁ Č. P. 26

O
SA

 M
ÍS

TN
Í K

O
M

U
N

IK
AC

E
O

SA
 M

O
ST

U

217.17 217.25

216.44

214.37

KAMENNÁ NÁBŘEŽNÍ ZEĎ

KAMENIČKA

BETONOVÁ PODEZDÍVKA

DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ

BETONOVÁ PODEZDÍVKA

GasNet, s.r.o. STL PLYNOVOD
OCELOVÁ CHRÁNIČKA DN 50 mm 

SČVK, a.s - VYTÝČENÝ PRŮBĚH 
VODOVOD PITNÁ - PODZEMNÍ VEDENÍ
PE 63 

PŘELOŽKA KABELU CETIN, a.s.  

500 4600 500
5600

PŘEDPOKLÁDANÝ TVAR

2 x PLASTOVÉ POTRUBÍ
NEZNÁMÝ SPRÁVCE

216.615

O
SA

 O
D

VO
D

N
ĚN

Í

O
SA

 O
D

VO
D

N
ĚN

Í

ŽB. ŘÍMSA
C30/37-XF4, XD3, XC4

ASFALTOVÁ MODIF. 
ZÁLIVKA Š. 20 mm

ASFALTOVÁ MODIF. 
ZÁLIVKA Š. 20 mm

RUBOVÁ DRENÁŽ
DN 150 VE SPÁDU 4% 

ŽB. ŘÍMSA
C30/37-XF4, XD3, XC4

DO CHRÁNIČKY Ø110 mm

ŽB. ÚLOŽNÝ PRÁH
C30/37-XF4,XD3,XC4

ACO 11                                  40 mm 
PS-C                                      0,3 kg/m² 
ACO 11                                  50 mm 
IZOLACE NAIP TL. 5 mm 
PEČETÍCÍ VRSTVA 
BROKOVÁNÍ 
ŽB. NOSNÁ KONSTRUKCE 
Z BETONU C30/37-XF2,XD1,XC4

4%

50
0

250

5100

250

215.615

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ
DODATEČNĚ KOTVENÉ VÝŠKY 1,1 m

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ
DODATEČNĚ KOTVENÉ VÝŠKY 1,1 m

4%

4%

95
45

0
54

5

SPŘAHUJÍCÍ VÝZTUŽ SPŘAHUJÍCÍ VÝZTUŽ

50
0

KAMENNÝ OBKLAD TL. 250 mm

216.520

216.070

REZERVNÍ CHRÁNIČKA Ø110 mm
216.285

216.785

216.285

216.785

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ
DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ DL. 1,4 m Z BETONU
C30/37-XF3 S OBKLADNÍM ZDIVEM TL. 250 mm
VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

POD DOBU STAVBY BUDE V DÉLCE 7,3 m 
ODBOURÁNA A PO STAVBĚ VYBETONOVÁNA
VE STEJNÝCH ROZMĚŘECH JAKO STÁVAJÍCÍ

POD DOBU STAVBY BUDE V DÉLCE 1,0 m 
ODBOURÁNA A PO STAVBĚ VYBETONOVÁNA
VE STEJNÝCH ROZMĚŘECH JAKO STÁVAJÍCÍ

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ 
V DÉLCE 1,25 m

214.110
213.878

KAMENNÁ DLAŽBA TL. 200 mm
DO BETONU C30/37nXF3  TL. 150 mm

4,1%

2 x OCELOVÁ CHRÁNIČKA DN 150 mm
DL. 2,0 m

PROM.

ZŮSTANE V PŮVODNÍ POLOZE ZAVĚŠENÁ
NA NOVÉM CERTIFIKOVANÉM UPEVNĚNÍ

4%

214.215
214.005

1000

VYÚSTĚNÍ DRENÁŽE 
DN 180

212.450

212.000

213.200

217.03

19
60

25
05

DILATAČNÍ SPÁRA TL. 20 mm

43
0

48
0

48
0

DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO A MONTÁŽ NOVÉHO
POD DOBU STAVBY BUDE V DÉLCE 7,3 m 
VČ. OCELOVÝCH SLOUPKŮ

PŘÍČNÝ PRÁH
Z BETONU C30/37-XF3

500

10
00

PŘÍČNÝ PRÁH
Z BETONU C30/37-XF3

500

10
00

15
0

15
0 ±0%

PODÉLNÝ ŘEZ B-B'   M1:50

Č. P. 26UL. KAMENNÁ

216.88

2 x PLASTOVÉ POTRUBÍ
NEZNÁMÝ SPRÁVCE

KOTEVNÍ TRN Ø 20 á 500 mm

O
SA

 U
LO

ŽE
N

Í

216.615

ACO 11                                  40 mm 
PS-C                                      0,3 kg/m² 
ACO 11                                  50 mm 
IZOLACE NAIP TL. 5 mm 
PEČETÍCÍ VRSTVA 
BROKOVÁNÍ 
ŽB. NOSNÁ KONSTRUKCE 
Z BETONU C30/37-XF2,XD1,XC4

5%

ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE
20x40 VÝPLŇ PRUŽNOU ZÁLIVKOU

PI-C             0,8 kg/m² 

ŠD A

PODKLADNÍ BETON C12/15-X0 

1 x ALP + 2 x ALN + OCHRANNÁ

RUBOVÁ DRENÁŽ DN 150 VE SPÁDU 4% 
OBSYP DRENÁŽNÍM BETONEM

TĚSNÍCÍ FOLIE HDPE TL. 2 mm S OCHRANNÝM
OBSYPEM ZE ŠP FR. 0-16, TL. 2 x 150 mm
+ 2x OCHRANNÁ GEOTEXTILIE 

GEOTEXTILIE min. 600 g/m²

ZÁSYP ZE ZEMINY VELMI VHODNÉ
HUTNIT PO VRSTVÁCH TL. MAX. 300 mm
NA Id=0,90 NEBO 100%PS

ACO 11          40 mm 
PS-C           0,3 kg/m² 
ACP 16+        70 mm 

VYÚSTĚNÍ DRENÁŽE
PVC DN 180

ZKOSENÍ 100 x 100

5%

6390 515

7425

515

200 mm 

2070

2435

185

3530

185 2070

2435

185

KAMENNÝ OBKLAD TL. 250 mm

VYÚSTĚNÍ DRENÁŽE
PVC DN 180

ZÁSYP ZE ZEMINY VELMI VHODNÉ
HUTNIT PO VRSTVÁCH MAX. TL. 300 mm
NA lD=0,85 NEBO 100% PS 

OCHRANNÝ OBSYP TL. 600 mm
ZE ŠD 8-32 mm

SANACE PODLOŽÍ TL. 300 mm
ŠTĚRKODRŤ FR. 0-63

ŽB. ÚLOŽNÝ PRÁH
C30/37-XF4,XD3,XC4

ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE
20x40 VÝPLŇ PRUŽNOU ZÁLIVKOU

ZKOSENÍ 100 x 100

OCHRANNÝ OBSYP TL. 600 mm
ZE ŠD 8-32 mm

ZÁSYP ZE ZEMINY VELMI VHODNÉ
HUTNIT PO VRSTVÁCH TL. MAX. 300 mm
NA Id=0,90 NEBO 100%PS

PODKLADNÍ BETON C12/15-X0 

1 x ALP + 2 x ALN + OCHRANNÁ

RUBOVÁ DRENÁŽ DN 150 VE SPÁDU 4% 
OBSYP DRENÁŽNÍM BETONEM

TĚSNÍCÍ FOLIE HDPE TL. 2 mm S OCHRANNÝM
OBSYPEM ZE ŠP FR. 0-16, TL. 2 x 150 mm
+ 2x OCHRANNÁ GEOTEXTILIE 

GEOTEXTILIE min. 600 g/m²

ZÁSYP ZE ZEMINY VELMI VHODNÉ
HUTNIT PO VRSTVÁCH TL. MAX. 300 mm
NA Id=0,90 NEBO 100%PS

ZÁSYP ZE ZEMINY VELMI VHODNÉ
HUTNIT PO VRSTVÁCH TL. MAX. 300 mm
NA Id=0,90 NEBO 100%PS

ŽB. ÚLOŽNÝ PRÁH
C30/37-XF4,XD3,XC4

7301035305 730 1035 305

ŠD A 150 mm 

216.380
2%

O1 O2

212.450

2%

2:
1

212.000

PI-C             0,8 kg/m² 

ACO 11          40 mm 
PS-C           0,3 kg/m² 
ACP 16+        70 mm 

PLYNULÉ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VOZOVKU

ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE
20x40 VÝPLŇ PRUŽNOU ZÁLIVKOU

O
SA

 K
O

M
U

N
IK

AC
E 

KA
M

EN
N

Á

2:
1

PI-C             0,8 kg/m² 

ŠD A

ACO 11          40 mm 
PS-C           0,3 kg/m² 
ACP 16+        70 mm 

200 mm 
ŠD A 150 mm 

730 5355 730

216.550
216.680

O
SA

 U
LO

ŽE
N

Í

600 600

425 4255250

O
SA

 M
O

ST
U

3195 3195

6100

2625 2625

4400

2:1

2:1

5%

730
600

43
0

730
600

PODKLADNÍ BETON
C12/15-X0 TL. 150 mm

SANACE PODLOŽÍ TL. 300 mm
ŠTĚRKODRŤ FR. 0-63

KAMENNÁ DLAŽBA TL. 200 mm
DO BETONU C30/37nXF3  TL. 150 mm

PODKLADNÍ BETON
C12/15-X0 TL. 150 mm 250 850 600

1700150 150

2000

5%

30
0

50
0

70
0

50
75

0
32

50

43
0

KAMENNÝ OBKLAD TL. 250 mm215.485
215.61550

0

70
0

50
75

0
33

90

600 850 250

150 1700

2000

30
0

305
250 250

305

PROVIZORNÍ PŘEVEDENÍ 
VODY DN 1000 mm

95
45

0
19

60
54

5
25

05

213.200

216.520

216.070

DEMONTÁŽ A ZPĚTNÁ MONTÁŽ

214.110

SČVK, a.s - VYTÝČENÝ PRŮBĚH 
VODOVOD PITNÁ - PODZEMNÍ VEDENÍ
PE 63 

212.450

212.000

213.200

2 x OCELOVÁ CHRÁNIČKA DN 150 mm
DL. 2,0 m

2 x OCELOVÁ CHRÁNIČKA DN 150 mm
DL. 2,0 m

KOTEVNÍ TRN Ø 20 á 500 mm

BETONOVÁ PODEZDÍVKA

DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ

ASFALTOVÁ MODIF. 
ZÁLIVKA Š. 20 mm

NOPOVÁ FÓLIE + GEOTEXTILIE

POHLED VLEVO   M1:50
Č. P. 26 UL. KAMENNÁ

216.74

215.94

216.785

O
SA

 M
O

ST
U

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ
DODATEČNĚ KOTVENÉ VÝŠKY 1,1 m

ŽB. ŘÍMSA
C30/37-XF4, XD3, XC4

VYZNAČENÍ LETOPOČTU
REKONSTRUKCE STAVBY

PI-C             0,8 kg/m² 

ACO 11          40 mm 
PS-C           0,3 kg/m² 
ACP 16+        70 mm 

ZÁSYP ZE ZEMINY VELMI VHODNÉ
HUTNIT PO VRSTVÁCH TL. MAX. 300 mm
NA Id=0,90 NEBO 100%PS

1 x ALP + 2 x ALN + OCHRANNÁ
GEOTEXTILIE min. 600 g/m²

PODKLADNÍ BETON
C12/15-X0 TL. 150 mm

SANACE PODLOŽÍ TL. 300 mm
ŠTĚRKODRŤ FR. 0-63

OCHRANNÝ OBSYP TL. 300 mm
ZE ŠP 8-32 mm

2%

BETONOVÁ PODEZDÍVKA
POD DOBU STAVBY BUDE V DÉLCE 7,3 m 
ODBOURÁNA A PO STAVBĚ VYBETONOVÁNA
VE STEJNÝCH ROZMĚŘECH JAKO STÁVAJÍCÍ

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ DL. 1,4 m Z BETONU
C30/37-XF3 S OBKLADNÍM ZDIVEM TL. 250 mm
VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

ŽB. ÚLOŽNÝ PRÁH
C30/37-XF4,XD3,XC4

214.005

2:
1

212.450

213.200

DŘEVĚNÉ OPLOCENÍ
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO A MONTÁŽ NOVÉHO
V DÉLCE 7,3 m
VČ. OCELOVÝCH SLOUPKŮ

50
0

ŽB. ŘÍMSA
C30/37-XF4, XD3, XC4
NAPOJIT NA STÁVAJÍCÍ ŘÍMSU

4%

15
0

PI-C             0,8 kg/m² 

ŠD A

ACO 11          40 mm 
PS-C           0,3 kg/m² 
ACP 16+        70 mm 

200 mm 
ŠD A 150 mm 

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ
DODATEČNĚ KOTVENÉ VÝŠKY 1,1 m

7200

50
0

48
0

20
25

27
40

NÁBŘEŽNÍ ZEĎ DL. 2,265 m Z BETONU
C30/37-XF3 S OBKLADNÍM ZDIVEM TL. 250 mm
VYZDĚNÝM NA VAZBU BĚHOUN - VAZÁK

70
0

50
75

0
27

05
 (P

R
O

M
.)

70
0

50
75

0
27

50
35

0034
60

 (P
R

O
M

.)

PLYNULÉ NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ VOZOVKU

ŘEZANÁ SPÁRA VE VOZOVCE
20x40 VÝPLŇ PRUŽNOU ZÁLIVKOU

ZÁSYP ZE ZEMINY VELMI VHODNÉ
HUTNIT PO VRSTVÁCH TL. MAX. 300 mm
NA Id=0,90 NEBO 100%PS

1 x ALP + 2 x ALN + OCHRANNÁ
GEOTEXTILIE min. 600 g/m²

PODKLADNÍ BETON
C12/15-X0 TL. 150 mm

SANACE PODLOŽÍ TL. 300 mm
ŠTĚRKODRŤ FR. 0-63

OCHRANNÝ OBSYP TL. 300 mm
ZE ŠP 8-32 mm

212.450

213.200

KAMENNÝ OBKLAD TL. 250 mm

SMĚROVĚ NAPOJIT NA SVODIDLO

2700

3060

180 180

7151265715
600 1050 600

2250150 150

2550

955
800

2750

3120

185 185

7301290730
600 1050 600

2250150 150

2550

ASFALTOVÁ MODIF. 
ZÁLIVKA Š. 20 mm

2:1

20
0

15
0

ZÁSYP ZE ZEMINY VELMI VHODNÉ
HUTNIT PO VRSTVÁCH MAX. TL. 300 mm
NA lD=0,85 NEBO 100% PS 

KAMENNÁ DLAŽBA TL. 200 mm
DO BETONU C30/37nXF3 TL. 150 mm

975
800

1:1

2:1

350
300

350
300

2:
1

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

INVESTOR

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO
DATUM
STUPEŇ

STAVBA

e-mail: info@sawconsulting.cz

VYPRACOVAL

PŘÍLOHA

web: www.sawconsulting.cz

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT TECHNICKÁ KONTROLA INVESTOR

DSP/PDPS

STATUT. MĚSTO DĚČÍN

MĚŘÍTKO 1:50

středisko UL: Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí n. L.

11/2023
2020-062

ČÁST DOKUM. Č. PŘÍLOHY

Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí nad Labem

ZÁDLAŽBA NA KONCI KŘÍDEL
LOMOVÝ KÁMEN             200 mm
LOŽE Z BETONU             150 mm
CELKEM                           350 mm

- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ BUDOU VYTYČENY A OZNAČENY VŠECHNY INŽENÝRSKÉ SÍTĚ V LOKALITĚ
- ZKOSENÍ VŠECH ZASYPANÝCH HRAN 30/30
- PLOCHY KTERÉ PŘIJDOU TRVALE DO STYKU SE ZEMNÍ VLHKOSTÍ BUDOU OPATŘENY NÁTĚREM
  1 x ALP + 2 x ALN +1 x GEOTEXTILIE

- DIMENZE SKRYTÝCH TVARŮ SPODNÍ STAVBY JSOU PŘEDPOKLÁDANÉ A NEMUSÍ BÝT SHODNÉ

PRACOVNÍ SPÁRA 

- POVRCH PRACOVNÍCH SPAR BUDE OČIŠTĚN, ZBAVEN CEMENTOVÉHO MLÉKA A ZDRSNĚN,
  VYČNÍVAJÍCÍ VÝZTUŽ BUDE OČIŠTĚNA

  SE STÁVAJÍCÍM STAVEM. SKUTEČNOST MŮŽE BÝT ODLIŠNÁ.

ŘÍMSY

PODKLADNÍ BETON POD DRENÁŽ C12/15-X0

POUŽITÉ MATERIÁLY:
BETONY DLE ČSN EN 206+A1, TKP18

KONSTRUKČNÍ OCEL DLE ČSN EN 1090-2
ZÁBRADLÍ 

BETONÁŘSKÁ OCEL
DLE ČSN EN 10027-1

LOMOVÝ KÁMEN                                     ČSN 72 1860

PODKLADNÍ BETON POD DLAŽBY C30/37nXF3 

S235 JR+N

B500B

C30/37-XF4, XD3, XC4 KATEGORIE POVRCHŮ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ
(TKP18, 8.8.1)
- POHLEDOVÉ PLOCHY
  C1d - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA NEBO OCELOVÉ BEDNĚNÍ

- NEPOHLEDOVÉ PLOCHY VŠECH KONSTRUKCÍ
  Aa - NEHOBLOVANÁ PRKNA NA SRAZ
  C1a - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA NEBO OCELOVÉ BEDNĚNÍ

- POHLEDOVÉ PLOCHY ŘÍMS
  C2D - CELOPLOŠNÉ VÍCEVRSTVÉ DESKY SE STRUKTUROU DŘEVA ZPEVNĚNÉ
            POVRCHOVĚ PEČETÍCÍ PRYSKYŘIČNOU VRSTVOU

DRENÁŽNÍ/MEZEROVITÝ BETON MCB-8

BETONOVÁ DLAŽBA                               BETON PRO PROSTŘEDÍ XF4

OBRUBNÍKY                                             BETON PRO PROSTŘEDÍ XF4

POZNÁMKA:

PŘÍČNÉ PRAHY V KORYTĚ C30/37-XF3

NOSNÁ KONSTRUKCE

ZÁKLADY

C30/37-XF2, XD1, XC4

C30/37-XA1
OPĚRY C30/37-XF3
ÚLOŽNÝ PRÁH OPĚR C30/37-XF4, XD3, XC4


	Listy a pohledy
	ŘEZY A POHLEDY


